

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن	نماد: وبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵۰	کد صنعت: ۶۵۹۹۱۰	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

گزارش حسابرس مستقل و بازرس قانونی

به مجمع عمومی صاحبان سهام سرمایه گذاری بهمن

گزارش نسبت به صورت های مالی

بند مقدمه

1. 1- صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت سرمایه گذاری بهمن (سهامی عام) شامل ترازنامه ها به تاریخ 30 آذرماه 1396 و صورتهای سودزبان و جریان وجوه نقد برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت های توضیحی 1 تا 36 توسط این مؤسسه، حسابرسی شده است.

بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی

2. 2- مسئولیت تهیه صورتهای مالی یادشده طبق استانداردهای حسابداری، با هیأت مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترلهای داخلی مربوط به تهیه صورتهای مالی است به گونه ای که این صورتهای عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.

بند مسئولیت حسابرس

3. 3- مسئولیت این مؤسسه، اظهار نظر نسبت به صورتهای مالی یادشده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می کند این مؤسسه الزامات آئین رفتار حرفه ای را رعایت و حسابرسی را به گونه ای برنامه ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورتهای مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روشهایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره مبالغ و دیگر اطلاعات افشا شده در صورتهای مالی است. انتخاب روشهای حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورتهای مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترلهای داخلی مربوط به تهیه و ارائه صورتهای مالی به منظور طراحی روشهای حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترلهای داخلی واحد تجاری، بررسی می شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیأت مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارائه صورتهای مالی است.

این مؤسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهار نظر مشروط نسبت به صورتهای مالی تلفیقی گروه و شرکت اصلی، کافی و مناسب است.

همچنین این مؤسسه بعنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

مبانی اظهار نظر مشروط

شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵۰	کد صنعت: ۶۵۹۹۱۰	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
نماد: وبهمن	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

4. 4-سرقظلی حاصل از ترکیب های تجاری و سهم اقلیت شرکتهای فرعی در یادداشت های توضیحی 12 و 23 به ترتیب به مبلغ 147 و 19 میلیارد ریال مندرج است. در این خصوص، به دلیل عدم دسترسی به ارزش منصفانه خالص دارایی ها، شرکت های فرعی در زمان تحصیل، حقوق اقلیت و سرقظلی ناشی از تلفیق براساس ارزش دفتری داراییهای شرکتهای فرعی (نه براساس ارزش منصفانه آنها در تاریخ تحصیل) محاسبه و در صورتهای مالی تلفیقی انعکاس یافته است. همچنین آزمون کاهش ارزش سرقظلی مزبور نیز انجام نگردیده است. بنا به مراتب فوق، انجام تعدیلات لازم بر صورتهای مالی تلفیقی گروه ضروریست، لیکن تعیین آثار آن در شرایط حاضر برای این مؤسسه میسر نگردیده است.

5. 5-سرفصل سرمایه گذاریهای بلندمدت گروه و شرکت (یادداشت توضیحی 10) مشتمل بر مبلغ 514 میلیارد ریال سرمایه گذاری در سهام شرکتهای پذیرفته شده در بورس و خارج از بورس (از جمله بانک صادرات ایران و پتروشیمی اصفهان سرفصل سرمایه گذاریها کوتاه مدت سریع معامله (جدول یادداشت 1-4) نیز دربرگیرنده برخی از سهام شرکتهای پذیرفته شده در بورس و فرابورس جمعا به مبلغ 205 میلیارد ریال (عمدتا بانک صادرات ایران، بانک تجارت و صنایع آذرب) که به دلایل مختلف از جمله تداوم روند زیاندهی، عدم بازدهی متناسب با حداقل نرخ سود مورد انتظار سرمایه گذاریها، توقف فعالیت و بعضا فزونی ارزش دفتری نسبت به خالص ارزش فروش یا عدم امکان اتکاء به ارزش بازار آنها، دارای نش کاهش ارزش می باشند. در رعایت استانداردهای حسابداری و به شرح مفاد یادداشت توضیحی 10-2 ضروری بود تا نسبت به محاسبه و تعیین ارزش بازیافتی سرمایه گذاریهای بلندمدت و همچنین اصلاح طبقه بندی سرمایه گذاریهای کوتاه مدت سریع معامله و ارائه و افشاء در سرفصل سایر سرمایه گذاریهای جاری اقدام و زیان کاهش ارزش مورد نیاز با توجه به خالص ارزش فروش قابل اتکاء، در حسابها تعدیل و اعمال می گردید.

6. 6-سرفصل حسابهای دریافتی کوتاه مدت تجاری، موضوع یادداشت توضیحی 2-1-5، شامل مبلغ 3/71 میلیارد ریال مطالبات از مشتریان خرید اعتباری سهام و اوراق بهادار شرکت فرعی کارگزاری بهمن بوده که پیگیریها و اقدامات بعمل آه در جریان انجام جهت وصول یا تسویه بخش عمده این مطالبات (به شرح یادداشت توضیحی 3-1-4) به نتیجه قطعی منجر نشده و در مواردی نیز قرارداد خرید اعتباری با مشتریان طرف حساب منعقد نگردیده است. همچنین تا خردادماه 1396، ساختار کنترلهای داخلی مؤثر مرتبط با شناخت، ارزیابی، زمان، نرخ و چگونگی تسهیم و تخصیص سود و کارمزد تسهیلات دریافتی از بانکها به حساب بدهی مشتریان اعتباری شرکت کارگزاری بهمن و تسویه یا وصول مطالبات ایجاد از این بطور کامل استقرار و عملیاتی نشده بود. بنا به مراتب فوق و در غیاب مستندات تکمیلی درخصوص حل و فصل نهایی وصول و تسویه مطالبات مزبور و همچنین اشکالات استقرار ساختار کنترلی مورد لزوم در دوره منتهی به خرداد 1396، تعدی آثار تعدیلات مرتبط بر اقلام صورتهای مالی پیوست، برای این مؤسسه امکان پذیر نشده است.

7. 7-توضیحات تفصیلی درخصوص عملیات احداث پروژه مجتمع اداری و تجاری در شرکت فرعی بافکار به موجب قرارداد منعقد با سازمان سرمایه گذاری و مشارکتهای مردمی شهر تهران درسال 1391، در یادداشت توضیحی 2-1-8 منع می باشد. از آنجائیکه عملیات اجرایی پروژه از سنوات قبل متوقف شده و مستندات و شواهدی دال بر تعیین تکلیف نهایی وضعیت پروژه در اختیار این مؤسسه قرار نگرفته، لذا تعیین آثار تعدیلات احتمالی که درصورت دسترسی به اطلاعات کافی مناسب درخصوص حل و فصل موضوع، با سازمان مذکور و نیز چگونگی بازیافت مخارج انجام شده اعمال آنها در صورتهای مالی ضرورت می یافت، برای این مؤسسه امکان پذیر نگردیده است.

8. 8-توضیحات مربوط به چگونگی ایجاد مطالبات از شرکت بیمه ملت در شرکت لیزینگ آریادانا به مبلغ خالص 2,848 میلیون ریال، در قسمت اخیر یادداشت توضیحی 1-1-5 منعکس شده است. همچنین به شرح یادداشت توضیحی 2-15 از ماهه التفات مالیات عملکرد و مالیات بر ارزش افزوده سنوات قبل تاکنون جمعا مبلغ 42,573 میلیون ریال به بدهکار حساب شرکت مزبور لحاظ گردیده است. در این خصوص توافق قراردادی و شواهد و مدارک مستند و قابل اتکایی که حاکی از وجود حق قانونی تهاتر حسابها به شرح فوق باشد، ملاحظه نشده و تا تاریخ این گزارش پاسخ تأییدی ارسال در این رابطه واصل نشده و وضعیت قطعی مانده حسابهای فی مابین، زمان و چگونگی تسویه آنها نیز به طور کامل مشخص نگردیده است. ضمنا طبق تأییدیه واصله، مانده حساب شرکت رایان فن گستر دیزل که عمدتا به مربوط به تأمین خودروهای موضوع توافق با شرکت بیمه ملت بوده، نشان دهنده حدود 21 میلیارد ریال مغایرت مساعد می باشد. بنا به مراتب فوق، این مؤسسه نتوانسته است، آثار تعدیلات احتمالی ناشی از موارد فوق را بر اقلام صورتهای مالی پیوست، تعیین نماید.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن	نماد: وبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵۰	کد صنعت: ۶۵۹۹۱۰	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

اظهار نظر مشروط

9.9- به نظر این مؤسسه، به استثنای آثار موارد مندرج در بندهای (4) الی (6) و همچنین به استثنای آثار احتمالی موارد مندرج در بندهای (7) و (8)، صورتهای مالی یادشده در بالا، وضعیت مالی گروه و شرکت سرمایه‌گذاری بهمن (سب) (عام) در تاریخ 30 آذرماه 1396 و عملکرد مالی و جریانهای نقدی گروه و شرکت را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمام جنبه‌های بااهمیت، طبق استانداردهای حسابداری، به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

تاکید بر مطالب خاص

10.10- توضیحات مربوط به چگونگی تحصیل و تملک سرمایه‌گذاریهای کوتاه مدت در سهام شرکتهای صنایع آذراب و سرمایه‌گذاری سایپا در شرکت فرعی کارگزاری بهمن به تفصیل در یادداشت توضیحی 3-1-4 منعکس می‌باشد. در ایر خصوص و با توجه به مسائل مختلف و عدم وصول چکهای دریافتی از ایشان، تعیین تکلیف قطعی و نهایی این سرمایه‌گذاریها و تسویه حساب با شرکتهای مزبور منوط به تحقق کامل توافقات انجام شده و خاتمه اقدامات و پیگیریهای در جریان اند می‌باشد.

11.11- توضیحات مربوط به وضعیت مالیاتی و حق بیمه‌های تکلیفی گروه و شرکت (عمدتاً شرکتهای لیزینگ آریادانا، کارگزاری بهمن و بافکار) در یادداشت‌های توضیحی 2-15 و 34 منعکس گردیده است. در این ارتباط، تعیین وضعیت و قطعیت هریک از اقلام مندرج در یادداشت‌های توضیحی مزبور، منوط به انجام رسیدگی و اعلام نظر قطعی مسئولین ذیربط و دیصلاح و خاتمه پیگیریهای شرکت‌های فرعی حسب مورد می‌باشد.

سایر بندهای توضیحی

12.12- مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیأت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است.

اظهار نظر این مؤسسه نسبت به صورتهای مالی، دربرگیرنده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود.

در ارتباط با حسابرسی صورتهای مالی، مسئولیت این مؤسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های بااهمیت آن با صورتهای مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های بااهمیت است. در صورتی که این مؤسسه به این نتیجه برسد که تحریف بااهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید این موضوع را گزارش کند.

همانطور که در بخش "مبانی اظهار نظر مشروط" در بالا توضیح داده شده است، در تاریخ ترازنامه، این مؤسسه به دلیل عدم دسترسی به اطلاعات لازم، نتوانسته است شواهد حسابرسی کافی و مناسب در خصوص موارد مندرج در بندهای (4) الی (8) به دست آورد. از این رو، این مؤسسه نمی‌تواند نتیجه‌گیری کند که "سایر اطلاعات" در ارتباط با این موضوعات حاوی تحریف بااهمیت است یا خیر.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵۰	کد صنعت: ۶۵۹۹۱۰	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
نماد: وبهمن	سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

13-13- اهم موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت بشرح زیر است :

1-1- به شرح یادداشت توضیحی 2-16، سود سهام مصوب مجمع عمومی سنوات قبل در مهلت مقرر قانونی (8 ماه پس از تاریخ تصویب) و عمدتاً مربوط به سهامداران حقوقی عمده شرکت، پرداخت نشده است. مراتب در رابطه با قسمت اخیر ماده 240 و در اجرای ماده 148 اصلاحیه قانون تجارت در این گزارش درج گردید.

13-13-2- متعاقب انتخاب اعضای هیأت مدیره در جلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 16/12/1394 مراتب تغییرات در نمایندگان معرفی شده و تعیین سمت ایشان و انتخاب مدیرعامل و آخرین تغییر نشانی مرکز اصلی شرکت به موجب صورتجلسات هیأت مدیره مورخ 28/7/1395، 16/8/1395، 27/3/1396 و 10/10/1396 در رعایت مفاد مواد 106 و 124 اصلاحیه قانون تجارت در مرجع ثبت شرکتها به ثبت نرسیده است.

13-13-3- موارد مندرج در بندهای (4)، (7)، (8)، (11)، (1-13)، (2-13) و (16) این گزارش بطور عمده در گزارش حسابرسی و بازرسی سال قبل این مؤسسه انعکاس یافته که اقدامات شرکت جهت حل و فصل آنها به نتیجه نهایی و قط منجر نشده است.

14-14- معاملات مندرج در یادداشت توضیحی 3-35، بعنوان کلیه معاملات مشمول ماده 129 اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش صورت گرفته، در زمان انجام عملیات حسابرسی توسط هیأت مدیره به اطلاع این مؤسسه رسیده و مورد بررسی قرار گرفته است. معاملات فوق با کسب مجوز از هیأت مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در رأی‌گیری انجام گردیده و این مؤسسه با توجه به روابط خاص تجاری فیما بین در شرکت‌های همگروه، به شواهدی حاکی از اینکه معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، برخورد ننموده است.

15-15- گزارش هیأت مدیره به مجمع عمومی عادی سالانه درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت مورد بررسی قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی‌های انجام شده، نظر این مؤسسه به موارد بااهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مندرج در گزارش مذکور با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیأت مدیره باشد، جلب نگردیده است.

16-16- در بررسی مراعات مقررات و ضوابط حاکم بر شرکت‌های سرمایه‌گذاری (سهامی عام) پذیرفته شده در بورس بجز موارد زیر، به مورد دیگری که حاکی از عدم رعایت مقررات و ضوابط مزبور توسط شرکت باشد، برخورد نشده است -انطباق اساسنامه شرکت با اساسنامه نمونه شرکت‌های سرمایه‌گذاری (سهامی عام) پذیرفته شده در سازمان بورس و اوراق بهادار.

-دسترسی به نسبت 80 درصد از دارائیه‌ها به سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار و عدم حصول حدنصاب 70 درصد دارائیه‌ها به سرمایه‌گذاری در اوراق بهادار که به تنهایی یا به همراه اشخاص تحت کنترل خود نفوذ قابل ملاحظه پیدا نکند یا کنترل دست نیابد.

-شرایط اختصاصی پذیرش سهام شرکت‌های سرمایه‌گذاری در بورس در رابطه با رعایت سرمایه‌گذاری در هر شرکت به میزان حداکثر 10 درصد سرمایه شرکت سرمایه‌پذیر مربوط به سرمایه‌گذاری در شرکت‌های فرعی و وابسته.

-نام نمایندگان اعضای هیئت مدیره و مدیرعامل پس از تأیید سازمان بورس و اوراق بهادار و ثبت حدود اختیارات مدیرعامل نزد مرجع ثبت شرکتها.

-پرداخت سود سهام مصوب مجمع عمومی سنوات قبل شرکت.

-عدم حصول حدنصاب سهام شناور به میزان 20%، جهت تداوم حضور در بازار اول تابلو اصلی بورس.

-تأخیر در افشای صورتهای مالی میاندوره‌ای 6 ماهه حسابرسی شده شرکت فرعی کارگزاری بهمن.

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن	نماد: وبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵۰	کد صنعت: ۶۵۹۹۱۰	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

-ارائه صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالانه مورخ 18/12/1395 ظرف مدت 10 روز پس از تشکیل به مرجع ثبت شرکتها.

-ارسال آخرین تغییرات در نشانی مرکز اصلی شرکت و تسلیم آخرین نشانی آگهی شده در روزنامه رسمی ظرف مدت 10 روز پس از ثبت در مرجع ثبت شرکتها.

17. 17-کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی شرکت برای سال مالی مورد گزارش، طبق الزامات سازمان بورس و اوراق بهادار بررسی شده است. براساس بررسی انجام شده و با توجه به محدودیت-های ذاتی کنترلهای داخلی، این مؤسس به مواردی حاکمی از وجود نقاط ضعف بااهمیت کنترلهای داخلی حاکم بر گزارشگری مالی، طبق چارچوب فصل دوم دستورالعمل کنترلهای داخلی مصوب سازمان بورس و اوراق بهادار برخورد نکرده است.

18. 18-در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرائی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مزبور و آئین نامه-ها و دستورالعمل-های اجرایی مرتبط در چارچوب چک لیستهای ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، مورد ارزیابی قرار گرفته که با توجه به ماهیت فعالیتهای شرکت و معرفی مسئول مبارزه با پولشویی به مراجع ذیصلاح، به موارد حائز اهمیتی که قوانین و مقررات یادشده در مورد آنها مراعات نشده باشد، برخورد نگریده است.

تاریخ تهیه گزارش ۱۰ اسفند ۱۳۹۶

موسسه حسابرسی بهمن

سمت	امضا کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه بهمن	احمدرضا شریفی قزوینی	۸۷۱۵۸۱	۰۲:۴۵:۱۳ ۱۳۹۶/۱۲/۱۷
شریک موسسه بهمن	علی مشرقی آرائی	۸۰۰۷۳۵	۰۲:۵۳:۱۷ ۱۳۹۶/۱۲/۱۷
مدیر موسسه بهمن	رضا آتش	۸۰۰۰۰۳	۰۲:۵۶:۰۸ ۱۳۹۶/۱۲/۱۷

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن	نماد: وبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵+	کد صنعت: ۶۵۹۹۱+	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰+ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

ترازنامه	در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۵/۰۹/۳۰	درصد تغییر	شرح	در تاریخ ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	در تاریخ ۱۳۹۵/۰۹/۳۰	درصد تغییر
دارایی های جاری							
دارایی های جاری			--	بدهی های جاری			--
موجودی نقد	۳۵,۹۲۳	۲۳,۵۱۴	(۷)	پرداختی های تجاری	۰	۲۳,۵۱۴	
سرمایه گذاری های کوتاه مدت	۱,۱۱۵,۰۲۹	۹۶,۶۹۸	۱	پرداختی های غیر تجاری	۸۰,۷۶۰	۹۶,۶۹۸	(۱۶)
دریافتی های تجاری	۱۶۷,۳۵۲	۰	(۷۵)	مالیات پرداختی	۰	۰	--
دریافتی های غیر تجاری	۹۶۲,۵۲۱	۴۱۰,۸۳۶	۶۶	سود سهام پرداختی	۳۱۷,۲۵۷	۴۱۰,۸۳۶	(۲۳)
پیش پرداخت ها و سفارشات	۱۳۵	۰	(۴۲)	تسهیلات مالی	۰	۰	--
دارایی های نگهداری شده برای فروش	۲۰۷,۴۱۵	۰	۱,۰۴۹	ذخایر	۰	۰	--
جمع دارایی های جاری	۲,۴۸۸,۳۷۵	۰	۴	پیش دریافت های جاری	۰	۰	--
دارایی های غیر جاری			--	بدهی های مرتبط با دارایی های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دریافتی های بلندمدت	۱۰,۳۲۵	۵۳۱,۰۴۸	(۴)	جمع بدهی های جاری	۳۹۸,۰۱۷	۵۳۱,۰۴۸	(۲۵)
سرمایه گذاری های بلندمدت	۱,۶۳۷,۶۶۲		(۹)	بدهی های غیر جاری			--
سرمایه گذاری در املاک	۱۴۵,۶۴۱	۰	۰	پرداختی های بلندمدت	۰	۰	--
دارایی های نامشهود	۳۹۹	۰	(۲)	پیش دریافت های غیر جاری	۰	۰	--
دارایی های ثابت مشهود	۱۰,۷۵۵	۰	(۹)	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
سایر دارایی ها	۰	۲,۹۱۴	--	ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱,۹۹۹	۲,۹۱۴	(۳۱)
جمع دارایی های غیر جاری	۱,۸۰۴,۷۸۲	۲,۹۱۴	(۸)	جمع بدهی های غیر جاری	۱,۹۹۹	۲,۹۱۴	(۳۱)
		۵۳۳,۹۶۲		جمع بدهی ها	۴۰۰,۰۱۶	۵۳۳,۹۶۲	(۲۵)
حقوق صاحبان سهام							
				سرمایه	۲,۷۵۰,۰۰۰+	۲,۷۵۰,۰۰۰+	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۲۷۵,۰۰۰+	۲۵۹,۰۲۷	۶

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن		شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵۰	کد صنعت: ۶۵۹۹۱۰	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		
		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال		
--	*	*	سایر اندوختهها	
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی داراییهای غیر جاری نگهداری شده برای فروش	
--	*	*	مازاد تجدید ارزیابی داراییها	
--	*	*	تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	
--	*	*	اندوخته تسعیر ارز داراییها و بدهیهای شرکت های دولتی	
۶	۸۲۰,۵۰۵	۸۶۸,۱۴۱	سود (زیان) انباشته	
۲	۳,۸۲۹,۵۳۲	۳,۸۹۳,۱۴۱	جمع حقوق صاحبان سهام	
(۲)	۴,۳۶۳,۴۹۴	۴,۲۹۳,۱۵۷	جمع بدهیها و حقوق صاحبان سهام	(۲)
				۴,۳۶۳,۴۹۴
				۴,۲۹۳,۱۵۷
				جمع داراییها

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن	نماد: وبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵+	کد صنعت: ۶۵۹۹۱+	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰+ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

درصد تغییر	واقعی سال مالی		صورت سود و زیان
	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۵/۰۹/۳۰	حسابرسی شده منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	
--			سود (زیان) خالص
--			درآمدهای عملیاتی
(۱۶)	۳۲۶,۸۷۰	۲۷۳,۵۱۱	درآمد سود سهام
--	۰	۰	درآمد سود تضمین شده
۹۱۱	۱۰,۸۳۳	۱۰۹,۵۷۲	سود (زیان) فروش سرمایه گذاری ها
--	۰	۰	سود (زیان) تغییر ارزش سرمایه گذاری در اوراق بهادار
--	۱۱۲,۴۹۰	۰	سایر درآمدهای عملیاتی
(۱۵)	۴۵۰,۱۹۳	۳۸۳,۰۸۳	جمع درآمدهای عملیاتی
--			هزینه های عملیاتی
(۲۴)	(۳۲,۹۳۳)	(۲۵,۰۹۸)	هزینه های فروش، اداری و عمومی
--	۰	(۱۹,۲۲۵)	سایر هزینه های عملیاتی
۳۵	(۳۲,۹۳۳)	(۴۴,۳۲۳)	جمع هزینه های عملیاتی
(۱۹)	۴۱۷,۲۶۰	۳۳۸,۷۶۰	سود (زیان) عملیاتی
--	۰	۰	هزینه های مالی
--	۱,۱۳۴	(۱۵۱)	سایر درآمدها و هزینه های غیر عملیاتی
(۱۹)	۴۱۸,۳۹۴	۳۳۸,۶۰۹	سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات
--	۰	۰	مالیات بر درآمد
(۱۹)	۴۱۸,۳۹۴	۳۳۸,۶۰۹	سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم
--	۰	۰	سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی
(۱۹)	۴۱۸,۳۹۴	۳۳۸,۶۰۹	سود (زیان) خالص
--			سود (زیان) پایه هر سهم
۱۲	۱۱۵	۱۲۹	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی
--	۱	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیر عملیاتی
--	۰	۰	سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده
۱۱	۱۱۶	۱۲۹	سود (زیان) پایه هر سهم
--			سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن		شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵۰	کد صنعت: ۶۵۹۹۱۰	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		
		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال		
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - عملیاتی		۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم - غیرعملیاتی		۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده		۰	۰	--
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم		۰	۰	--
گردش حساب سود (زیان) انباشته				--
سود (زیان) خالص		۳۳۸,۶۰۹	۴۱۸,۳۹۴	(۱۹)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره		۸۹۳,۱۰۱	۱,۰۵۳,۵۸۱	(۱۵)
تعدیلات سنواتی		(۷۲,۵۹۶)	(۱۵۰,۴۴۳)	(۵۲)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده		۸۲۰,۵۰۵	۹۰۳,۱۳۸	(۹)
سود سهام مصوب		(۲۷۵,۰۰۰)	(۴۸۴,۰۰۰)	(۴۳)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته		۰	۰	--
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته		۵۴۵,۵۰۵	۴۱۹,۱۳۸	۳۰
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام		۰	۰	--
سود قابل تخصیص		۸۸۴,۱۱۴	۸۳۷,۵۳۲	۶
انتقال به اندوخته قانونی		(۱۵,۹۷۳)	(۱۷,۰۲۷)	(۶)
انتقال به سایر اندوختهها		۰	۰	--
سود (زیان) انباشته پایان دوره		۸۶۸,۱۴۱	۸۲۰,۵۰۵	۶
سود (زیان) خالص هر سهم - ریال		۱۲۳	۱۵۲	(۱۹)
سرمایه		۲,۷۵۰,۰۰۰	۲,۷۵۰,۰۰۰	۰

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن	نماد: وبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵+	کد صنعت: ۶۵۹۹۱+	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰+ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۶	واقعی دوره ۱۲ ماهه حسابرسی شده منتهی به ۳۰/۰۹/۱۳۹۵	درصد تغییر
فعالیت‌های عملیاتی			--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - عادی	۲۵۲,۱۴۵	۲۰۴,۰۳۰	۲۴
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی - استثنایی	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	۲۵۲,۱۴۵	۲۰۴,۰۳۰	۲۴
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی			--
سود پرداختی بابت استقراض	۰	۰	--
سود سهام پرداختی	(۲۹۴,۸۲۵)	(۲۴۰,۴۳۶)	۲۳
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(۲۹۴,۸۲۵)	(۲۴۰,۴۳۶)	۲۳
مالیات بر درآمد			--
مالیات بر درآمد پرداختی	۰	۰	--
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری			--
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۱۹	۱,۰۰۴	(۹۸)
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۴۰,۱۴۳	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۱۶)	(۳۸)	۲۰۵
وجوه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--
وجوه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	--
تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	۰	۰	--
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۴۰,۰۴۶	۹۶۶	۴,۰۴۶
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۲۶,۳۳۴)	(۳۵,۴۳۰)	(۹۳)
فعالیت‌های تأمین مالی			--

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن		شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵+	کد صنعت: ۶۵۹۹۱+	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰+ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال
وجوه دریافتی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۴۲,۸۸۲	--	
وجوه دریافتی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	--	
وجوه پرداختی بابت خرید سهام خزانه	۰	۰	--	
وجوه دریافتی حاصل از استقراض	۰	۰	--	
بازپرداخت اصل استقراض	۰	۰	--	
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های تأمین مالی	۰	۴۲,۸۸۲	--	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲,۶۳۴)	۷,۴۴۲	--	
موجودی نقد در ابتدای دوره	۳۸,۷۲۱	۳۱,۰۷۹	۲۵	
تأثیر تغییرات نرخ ارز	(۱۶۴)	۲۰۰	--	
موجودی نقد در پایان دوره	۳۵,۹۲۳	۳۸,۷۲۱	(۷)	
مبادلات غیرنقدی	۷۳,۷۵۳	۷۵۵,۹۰۸	(۹۰)	

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن	نماد: وبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵۰	کد صنعت: ۶۵۹۹۱۰	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورتحاصله سرمایه گذاریها

جمع سرمایه گذاری			خارج از بورس			پذیرفته شده در بورس			شرح سرمایه گذاری			
انتهای دوره		تغییرات	ابتدای دوره		تعداد	انتهای دوره		تغییرات		ابتدای دوره		تعداد
درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	درصد به کل	بهای تمام شده	تعداد شرکت	ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت		ارزش بازار	بهای تمام شده	تعداد شرکت
۲.۷۴	۸۶,۹۷۳	۲	۶.۸۸	۱۵,۲۱۲	۲	۹۸,۰۰۱	۸۶,۹۷۳	۲	۳۳,۷۰۱	۱۵,۲۱۲	۲	استخراج کانه های فلزی
۰.۶۰	۱۹,۱۷۱	۱	۰.۰۰	۰	۱	۹,۳۰۱	۱۹,۱۷۱	۱	(۱,۷۹۳)	۰	۱	انواع فرآورده های غذایی و آشامیدنی
۱.۱۲	۳۵,۵۲۵	۱	۰.۰۰	۰	۱	۲۸,۰۴۹	۳۵,۵۲۵	۱	۱۱,۸۰۲	۰	۱	فرآورده های نفتی کک و سوخت هسته ای
۲۰.۳۵	۶۴۶,۹۴۰	۱۶	۱۵.۶۹	۳۴,۷۰۹	۱۳	۴۰۶,۷۰۴	۴۷۶,۸۲۲	۱۵	۹۰,۸۷۳	۳۴,۷۰۹	۱۲	مواد و محصولات شیمیایی
۰.۰۷	۲,۲۸۴	۱	۰.۰۰	۰	۱	۱,۳۳۷	۲,۲۸۴	۱	۳۶۱	۰	۱	لاستیک و پلاستیک
۰.۰۰	۰	۰	(۰.۶۱)	(۱,۳۴۵)	۱	۰	۰	۰	(۱,۲۱۵)	(۱,۳۴۵)	۱	ماشین آلات و تجهیزات
۰.۲۳	۷,۱۹۲	۲	(۳۳.۸۳)	(۷۴,۸۱۳)	۲	۱۲,۶۵۰	۷,۱۹۲	۲	(۱۳۱,۵۶۳)	(۷۴,۸۱۳)	۲	تامین وجوه بیمه و بازنشستگی به جز تامین اجتماعی اجباری
۱.۸۰	۵۷,۱۱۱	۳	۷.۲۵	۱۶,۰۳۶	۲	۴۱,۰۷۵	۱۶,۰۳۶	۱	۱۵,۷۳۸	۱۶,۰۳۶	۱	فعالیت های جنبی واسطه گری های مالی
۶.۳۵	۲۰۱,۹۴۲	۲	۰.۰۰	۱	۲	۲۱۲,۶۴۰	۲۰۱,۹۴۲	۲	۵,۰۷۳	۱	۲	تامین برق، گاز، بخار و آب گرم
۱.۵۰	۴۷,۵۴۶	۲	۱۱.۷۷	۲۶,۰۲۶	۱	۲۹,۲۳۴	۲۶,۰۲۶	۱	۲۹,۲۳۴	۲۶,۰۲۶	۱	اوراق مشارکت و سپرده های بانکی
۰.۳۷	۱۱,۸۶۰	۲	(۱.۳۲)	(۲,۹۲۶)	۳	۳,۰۰۹	۱۱,۸۶۰	۲	(۳,۶۲۵)	(۲,۹۲۶)	۳	سایر محصولات کانی غیر فلزی
۲۱.۰۳	۶۶۸,۶۹۸	۶	۳۸.۱۶	۸۴,۳۸۵	۵	۸۸۶,۳۱۴	۶۶۸,۶۹۸	۶	۳۰۵,۹۲۰	۸۴,۳۸۵	۵	فلزات اساسی
۱۳.۲۲	۴۲۰,۱۹۷	۳	۱۰.۷۸	۲۴,۸۳۱	۲	۴۸۷,۶۵۸	۴۱۲,۵۹۷	۲	۸۴,۲۴۲	۲۴,۸۳۱	۱	خودرو و ساخت قطعات
۱.۲۲	۳۸,۹۳۴	۳	۴.۴۳	۹,۸۰۰	۳	۳۴,۳۸۸	۳۸,۹۳۴	۳	۸,۵۹۸	۹,۸۰۰	۳	شرکتهای معظم چند رشته ای صنعتی
۲۳.۵۵	۷۴۸,۷۴۹	۱۷	۱۵.۶۴	۳۴,۵۸۹	۱۸	۳۹۸,۵۴۷	۳۸۵,۹۶۹	۶	(۱۹,۳۵۶)	۱۹,۱۹۵	۷	واسطه گری های مالی
۰.۰۰	۱	۰	(۵.۰۲)	(۱۱,۰۹۱)	۱	۰	۱	۰	(۱۳,۱۱۵)	(۱۱,۰۹۱)	۱	انبوه سازی املاک و مستغلات
۵.۵۵	۱۷۶,۴۱۵	۳	۳۰.۱۸	۶۶,۷۴۰	۱	۱۳۸,۶۹۲	۱۷۶,۴۱۵	۳	۲۳,۷۱۰	۶۶,۷۴۰	۱	پست و مخابرات
۰.۳۱	۱۰,۰۰۰	۱	۰.۰۰	۰	۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	استخراج و فعالیت های خدماتی جانبی نفت و گاز
۱.۰۰	۳,۱۷۹,۵۳۸	۶۵	۱.۰۰	۲۲۱,۱۵۴	۶۰	۲,۷۶۲,۲۶۲	۲,۵۶۶,۴۴۵	۴۸	۴۳۸,۵۸۵	۲۰۵,۷۶۰	۴۳	جمع سرمایه گذاری در سهام

ذخیره کاهش ارزش سرمایه گذاریها ۷۴۱۳۰ میلیون ریال

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن	نماد: وبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵۰	کد صنعت: ۶۵۹۹۱۰	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵+	کد صنعت: ۶۵۹۹۱+	سرمايه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰+ ميليون ريال	نماد: وبهمن
سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمايه ثبت نشده: ۰ ميليون ريال	اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های پذیرفته شده در بورس در پایان دوره

نام شرکت	سرمایه (میلیون ریال)	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	ابتدای دوره			تغییرات			انتهای دوره					
			تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	تعداد سهام	بهای تمام شده	ارزش بازار	درصد مالکیت	بهای تمام شده	ارزش بازار	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	ارزش هر سهم (ریال)	افزایش (کاهش)
گروه بهمن	۱۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۹,۱۲۲,۴۷۷	۳۸۸,۷۶۶	۴۰۳,۴۱۶	۲۲۷,۵۲۲,۸۰۴	۲۳,۵۲۹	۸۳,۹۰۲	۴۰۳۷	۴۱۲,۲۹۵	۴۸۷,۳۱۸	۹۴۴	۱,۱۱۶	۷۵,۰۲۳
ملي صنايع مس ايران	۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۵۰,۶۲۷,۶۳۶	۲۸۶,۶۵۲	۲۹۸,۳۹۳	۲۶,۹۲۲,۴۹۹	۵۱,۲۵۳	۱۱۸,۶۹۵	-۰.۵۱	۳۳۷,۹۰۵	۴۱۷,۰۸۸	۱,۹۰۳	۲,۳۴۹	۷۹,۱۸۳
بانک صادرات ايران	۵۷,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۲,۷۱۰,۶۳۹	۲۱۴,۴۴۰	۳۰۵,۲۲۹	*	*	*	-۰.۵۳	۲۱۴,۴۴۰	۳۰۵,۲۲۹	۷۰۶	۱,۰۰۵	۹۰,۷۸۹
فولاد مبارکه	۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶۲,۵۰۴,۲۰۷	۲۳۶,۱۸۰	۲۲۶,۶۹۳	(۱۹,۷۹۶,۱۰۱)	(۲۸,۷۶۴)	۱۸۵,۷۳۳	-۰.۱۹	۲۰۷,۴۱۶	۴۱۲,۴۲۶	۱,۴۵۳	۲,۸۹۰	۲۰۵,۰۱۰
گسترش نفت و گاز پارسیان	۴۰,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۶,۵۸۲,۰۸۰	۱۱۸,۳۲۵	۱۰۴,۱۱۰	*	*	۹,۸۷۶	-۰.۱۲	۱۱۸,۳۲۵	۱۱۳,۹۸۶	۲,۵۴۰	۲,۴۴۷	(۴,۳۳۹)
ملي صنايع مس ايران (حق تقدم)	۶۶,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۶,۹۲۲,۴۹۹	۵۱,۲۵۲	۵۳,۲۵۳	۸,۵۷۹,۵۲۸	۶۲,۲۳۶	(۶,۱۹۴)	-۰.۵۴	۱۱۳,۴۸۸	۴۷,۱۵۹	۳,۱۹۶	۱,۳۲۸	(۶۶,۳۲۹)
ارتباطات سيار	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۳۸۲,۶۲۷	۱۰۹,۶۷۵	۱۱۴,۹۸۲	*	*	(۵۷,۱۹۴)	-۰.۰۸	۱۰۹,۶۷۵	۵۷,۷۸۸	۳۲,۴۲۳	۱۷,۰۸۴	(۵۱,۸۸۷)
پتروشيمي مبین	۱۴,۲۵۲,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۹,۰۱۳,۶۹۵	۱۰۸,۸۳۳	۱۱۸,۲۳۰	*	*	۱۱,۱۷۱	-۰.۲۰	۱۰۸,۸۳۳	۱۲۹,۴۰۱	۳,۷۵۱	۴,۴۶۰	۲۰,۵۶۸
سرمایه گذاري دارويي تامین	۲,۹۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۶,۱۷۵,۲۹۸	۹۸,۳۸۳	۳۷,۳۵۹	*	*	۴۷,۲۷۰	-۰.۵۶	۹۸,۳۸۳	۸۴,۶۲۹	۶,۰۸۲	۵,۲۳۲	(۱۳,۷۵۴)
پتروشيمي فجر	۲,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۸۲۳,۰۸۱	۹۳,۱۰۸	۸۹,۳۳۷	۹,۳۱۶,۹۲۹	۱	(۶,۰۹۸)	-۰.۶۱	۹۳,۱۰۹	۸۳,۳۳۹	۶,۱۵۰	۵,۴۹۸	(۹,۸۷۰)
رايان سايبا	۴,۵۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۲,۵۵۶,۰۰۸	۴۳,۴۴۹	۳۵,۴۸۰	۱۹,۹۲۴,۴۷۳	۳۸,۳۵۴	۱۱,۲۴۸	-۰.۹۴	۸۱,۸۰۳	۴۶,۷۲۸	۱,۹۲۶	۱,۱۰۰	(۳۵,۰۷۵)
سرمایه گذاري توسعه معادن و فلزات	۲۷,۹۴۴,۷۷۰	۱,۰۰۰	۳۴,۴۹۸,۸۵۸	۵۳,۹۷۷	۴۸,۳۶۴	۱۴,۶۳۴,۶۳۷	۲۲,۷۷۷	۳۸,۴۲۵	-۰.۱۸	۷۶,۷۵۴	۸۶,۷۸۹	۱,۵۶۵	۱,۷۷۰	۱۰,۰۳۵
ارتباطات سيار (حق تقدم)	۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	*	*	*	۴,۷۳۵,۶۷۷	۶۶,۷۴۰	۸۰,۹۰۴	-۰.۱۲	۶۶,۷۴۰	۸۰,۹۰۴	۱۴,۰۹۳	۱۷,۰۸۴	۱۴,۱۶۴
پتروشيمي اصفهان	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۷,۲۸۳,۲۲۳	۵۲,۸۷۸	۲۵,۲۸۰	*	*	۱۷,۰۶۴	-۰.۴۳	۵۲,۸۷۸	۴۲,۳۴۴	۷,۲۶۰	۵,۸۱۴	(۱۰,۵۳۴)
سرمایه گذاري نفت و گاز و پتروشيمي تامین	۴۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۳,۰۴۰,۴۵۱	۶۵,۲۵۹	۴۳,۹۶۱	(۸,۱۷۶,۵۶۰)	(۱۶,۱۷۳)	(۲۲,۷۸۰)	-۰.۰۳	۴۹,۰۸۶	۲۱,۱۸۱	۳,۳۰۲	۱,۴۲۵	(۲۷,۹۰۵)
سرمایه گذاري نفت و گاز و پتروشيمي تامین (حق تقدم)	۴۳,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	*	*	*	۲۰,۱۲۷,۲۹۰	۳۹,۸۱۲	۲۸,۶۸۱	-۰.۰۵	۳۹,۸۱۲	۲۸,۶۸۱	۱,۹۷۸	۱,۴۲۵	(۱۱,۱۳۱)
رايان سايبا (حق تقدم)	۴,۵۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۹,۹۲۴,۴۷۳	۳۸,۳۵۵	۱۱,۴۱۶	*	*	۱۰,۵۰۰	-۰.۴۴	۳۸,۳۵۵	۲۱,۹۱۶	۱,۹۲۵	۱,۱۰۰	(۱۶,۴۳۹)
پالایش نفت اصفهان	۲۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۰۰۶,۳۵۴	۳۵,۵۲۵	۱۶,۲۴۷	*	*	۱۱,۸۰۲	-۰.۰۳	۳۵,۵۲۵	۲۸,۰۴۹	۵,۹۱۵	۴,۶۷۰	(۷,۴۷۶)
صنایع شیمیایی ایران	۴,۶۲۸,۹۸۸	۱,۰۰۰	۸,۸۸۵,۶۷۱	۳۳,۸۴۰	۳۳,۵۱۶	(۸۱۵,۱۰۳)	(۳,۱۰۵)	(۱,۸۲۳)	-۰.۱۷	۳۰,۷۳۵	۳۱,۶۹۳	۳,۸۰۸	۳,۹۲۷	۹۵۸
بانک تجارت	۱۷,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۷,۱۸۶,۰۷۱	۲۴,۴۷۷	۱۷,۲۵۴	*	*	(۶,۹۹۴)	-۰.۱۰	۲۴,۴۷۷	۱۰,۲۶۰	۱,۴۲۴	۵۹۷	(۱۴,۲۱۷)

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن														شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵+		کد صنعت: ۶۵۹۹۱+		سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰ میلیون ریال	
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)														سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال			
سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری	۲۷,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۵,۶۲۶,۵۲۷	۱۱,۱۸۴	۹,۲۷۸	۴,۹۳۱,۹۶۱	۹,۸۰۰	۷,۰۰۳	۰.۰۴	۲۰,۹۸۴	۱۶,۲۸۱	۱,۹۸۷	۱,۵۴۲	(۴,۷۰۳)					
پتروشیمی جم	۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۲۴۸,۷۹۶	۱۹,۸۶۳	۲۱,۵۰۰	*	*	(۱,۰۶۸)	۰.۰۲	۱۹,۸۶۳	۲۰,۴۳۲	۸,۸۳۳	۹,۰۸۶	۵۶۹					
پتروشیمی اراک	۱,۲۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲,۷۵۸,۳۴۳	۱۳,۷۵۵	۷,۷۱۷	۱,۶۵۵,۰۰۵	۵,۷۷۹	۳,۵۴۱	۰.۳۷	۱۹,۵۳۴	۱۱,۲۵۸	۴,۴۲۶	۲,۵۵۱	(۸,۳۷۶)					
صنعتی بهشهر	۳,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۸۷۲,۴۸۹	۱۹,۱۷۱	۱۱,۰۹۴	*	*	(۱,۷۹۳)	۰.۱۳	۱۹,۱۷۱	۹,۳۰۱	۴,۹۵۱	۲,۴۰۲	(۹,۸۷۰)					
بانک ملت	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۸,۱۲۵,۰۰۰	۳۵,۷۶۴	۴۳,۷۳۵	(۸,۶۹۰,۰۰۰)	(۱۷,۱۴۵)	(۳۳,۱۸۷)	۰.۰۲	۱۸,۶۱۹	۱۰,۵۴۸	۱,۹۷۳	۱,۱۱۸	(۸,۰۷۱)					
سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه	۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	*	*	*	۱,۹۶۸,۰۰۰	۱۶,۰۳۶	۱۵,۷۳۸	۰.۳۹	۱۶,۰۳۶	۱۵,۷۳۸	۸,۱۴۸	۷,۹۹۷	(۳۹۸)					
پارس دارو	۲۱۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۲۴۳,۱۳۱	۱۵,۷۶۵	۲۰,۱۴۹	*	*	(۴,۶۱۵)	۰.۵۹	۱۵,۷۶۵	۱۵,۷۶۵	۱۲,۶۸۲	۱۲,۴۹۶	(۲۳۱)					
پتروشیمی خراسان	۱,۷۹۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۸۹۲,۱۰۷	۱۵,۴۱۳	۱۲,۲۷۰	*	*	(۱۱۹)	۰.۱۱	۱۵,۴۱۳	۱۲,۱۵۱	۸,۱۴۶	۶,۴۲۲	(۳,۲۶۲)					
پتروشیمی زاگرس	۲,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	*	*	*	۶۵۹,۶۱۹	۱۴,۱۷۵	۱۹,۸۲۲	۰.۰۳	۱۴,۱۷۵	۱۹,۸۲۲	۲۱,۴۹۰	۳۰,۰۵۲	۵,۶۴۷					
هلدینگ توسعه معادن و فلزات (حق تقدم)	۲۰,۲۴۷,۷۷۰	۱,۰۰۰	۱۱,۳۳۴,۵۵۷	۱۷,۷۸۴	۱۵,۹۳۶	(۵,۰۰۰,۰۸۰)	(۷,۵۶۵)	(۴,۷۲۴)	۰.۳۱	۱۰,۲۱۹	۱۱,۲۱۲	۱,۶۱۳	۱,۷۷۰	۹۹۳					
لوله و تجهیزات سدید	۹۷,۸۰۰	۱,۰۰۰	۱,۲۰۵,۱۳۶	۹,۸۸۹	۱,۴۶۳	*	*	۸,۱۷۸	۱.۲۳	۹,۸۸۹	۹,۶۴۱	۸,۲۰۶	۸,۰۰۰	(۳۴۸)					
هلدینگ صندوق بازنشستگی کشوری (حق تقدم)	۱۲۶۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۹۳۱,۹۶۱	۹,۷۹۹	۸,۱۳۲	*	*	*	۰.۰۴	۹,۷۹۹	۸,۱۳۲	۱,۹۸۷	۱,۶۴۹	(۱,۶۶۷)					
سیمان شرق	۸۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۱۷,۹۸۰	۴,۴۹۲	۱,۸۸۰	۱,۶۱۷,۹۸۰	۴,۴۹۳	۸۶۷	۰.۳۹	۸,۹۸۵	۲,۷۴۷	۲,۷۷۷	۸۴۹	(۶,۳۳۸)					
بانک پاسارگاد	۵۰,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳,۸۶۹,۸۸۰	۸,۲۷۵	۳,۸۶۶	*	*	*	۰.۰۱	۸,۲۷۵	۳,۸۶۶	۲,۱۲۸	۹۹۹	(۴,۴۰۹)					
مدیریت سرمایه گذاری امید	۳۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴,۶۶۳,۶۶۳	۸,۱۵۱	۸,۳۸۰	*	*	۱,۵۹۵	۰.۰۲	۸,۱۵۱	۹,۹۷۵	۱,۷۴۸	۲,۱۳۹	۱,۸۲۴					
بیمه ملت (حق تقدم)	۲۵۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۶۹۶,۸۵۱	۷,۱۹۳	۱۲,۶۵۰	*	*	*	۲.۶۸	۷,۱۹۳	۱۲,۶۵۰	۱,۰۷۴	۱,۸۸۹	۵,۴۵۷					
پتروشیمی مارون	۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴۹,۷۱۵	۳,۹۶۱	۵,۲۰۸	*	*	۷۰۵	۰.۰۰	۳,۹۶۱	۵,۹۱۳	۲۶,۴۵۷	۳۹,۴۹۸	۱,۹۵۲					
داروسازی فارابی	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۴,۸۱۶	۳,۵۰۳	۳,۵۷۱	*	*	(۱,۴۶۰)	۰.۱۳	۳,۵۰۳	۲,۱۱۱	۸,۶۵۳	۵,۲۱۵	(۱,۳۹۳)					
سیمان شرق (حق تقدم)	۸۴۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۶۱۷,۹۸۰	۲,۸۷۵	۲۶۲	*	*	*	۰.۱۹	۲,۸۷۵	۲۶۲	۱,۷۷۷	۱۶۲	(۲,۶۱۳)					
تولیدی گاز لوله	۲۲۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۹۸,۴۵۸	۲,۲۸۴	۹۷۶	*	*	۳۶۱	۰.۱۳	۲,۲۸۴	۲,۲۳۷	۷,۶۵۳	۴,۴۸۰	(۹۴۷)					
داروسازی فارابی (حق تقدم)	۱۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۳۴,۹۳۸	۱,۱۶۸	۱,۱۹۰	*	*	*	۰.۱۳	۱,۱۶۸	۱,۱۹۰	۸,۶۵۶	۸,۸۲۲	۲۲					
فولاد خوزستان (حق تقدم)	۶,۱۲۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۴۷,۳۱۴	۳۴۰	۴۹۲	*	*	*	۰.۰۰	۳۴۰	۴۹۲	۲,۳۰۸	۳,۳۴۴	۱۵۲					
ایران خودرو	۱۵,۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	*	*	*	۱۱۰,۰۰۰	۳۰۲	۳۴۰	۰.۰۰	۳۰۲	۳۴۰	۲,۷۴۵	۳,۰۹۸	۳۸					
توسعه شهری توس گستر	۶۷۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶,۸۲۴,۱۰۰	۱۱,۰۹۲	۱۳,۱۱۵	(۶,۸۲۴,۱۰۰)	(۱۱,۰۹۱)	(۱۳,۱۱۵)	۰.۰۰	۱	*	*	۱,۹۲۲	(۱)					
سیمان غرب	۳۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱,۳۵۷,۷۱۴	۷,۴۱۹	۴,۴۹۲	(۱,۳۵۷,۷۱۴)	(۷,۴۱۹)	(۴,۴۹۲)	۰.۰۰	*	*	*	۳,۳۰۹	*					
تراکتور سازی ایران	۱,۸۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۷۶,۶۵۱	۱,۳۴۵	۱,۲۱۵	(۴۷۶,۶۵۱)	(۱,۳۴۵)	(۱,۲۱۵)	۰.۰۰	*	*	*	۲,۵۵۰	*					

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن	نماد: وبهمن	شماره اطلاعاتیه: ۴۲۶۲۵۰	کد صنعت: ۶۵۹۹۱۰	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)			سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰	سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

وضعیت پورتفوی سهام شرکت های خارج از بورس

مبلغ به میلیون ریال									
انتهای دوره			تغییرات		ابتدای دوره				
بهای تمام شده هر سهم (ریال)	بهای تمام شده	درصد مالکیت	بهای تمام شده	تعداد سهام	بهای تمام شده	تعداد سهام	ارزش اسمی هر سهم (ریال)	سرمایه (میلیون ریال)	نام شرکت
۱,۰۰۴	۱۷۰,۱۱۸	۴۲,۳۵	۰	۰	۱۷۰,۱۱۸	۱۶۹,۴۹۸,۰۱۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۲۰۰	گروه انرژی آریادانا
۱,۰۰۰	۹۵,۹۹۱	۹۵,۹۹	۰	۰	۹۵,۹۹۱	۹۵,۹۸۹,۸۴۲	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری اوین
۱,۰۴۳	۹۴,۸۸۰	۳۰,۳۲	۰	۰	۹۴,۸۸۰	۹۰,۹۷۱,۲۶۱	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری ارزش آفرینان
۱,۰۰۰	۸۴,۰۰۰	۴۲,۰۰	۰	۰	۸۴,۰۰۰	۸۴,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۲۰۰,۰۰۰	کارگزاری بهمن
۱,۰۰۰	۴۰,۰۰۰	۱۰,۰۰	۰	۰	۴۰,۰۰۰	۴۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری نیک صنعت پارسین
۱,۰۰۰	۲۹,۴۰۰	۹۸,۰۰	۰	۰	۲۹,۴۰۰	۲۹,۴۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۳۰۰,۰۰۰	دادوستداریا
۴,۱۴۵	۱۷,۶۳۲	۰,۷۱	۱۵,۳۹۴	۲,۰۱۶,۰۰۰	۲,۲۳۸	۲,۲۳۸,۰۰۰	۱,۰۰۰	۶۰۰,۰۰۰	بورس انرژی
۱۰۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰	۰	۰	۱۰,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	سرمایه گذاری نیک صنعت پارسین (حق تقدم)
۱,۰۰۰	۹,۹۷۱	۹۹,۷۰	۰	۰	۹,۹۷۱	۹,۹۶۹,۸۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	گروه مالی ایرانین
۱,۰۰۰	۹,۹۶۰	۹۹,۶۰	۰	۰	۹,۹۶۰	۹,۹۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	اعتبار آفرین
۱,۰۰۰	۹,۹۶۰	۹۹,۶۰	۰	۰	۹,۹۶۰	۹,۹۶۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	گروه صنعتی ایرانین
۱,۰۰۶	۹,۸۵۵	۹۷,۹۶	۰	۰	۹,۸۵۵	۹,۷۹۶,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	توسعه ساختمانی بهمن (سرمایه گذاری پرنگ)
۱,۳۸۲	۷,۶۰۰	۵,۵۰	۰	۰	۷,۶۰۰	۵,۵۰۰,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	رایان فن گستر دیزل
۱,۰۰۸	۱,۰۷۸	۱,۰۷	۰	۰	۱,۰۷۸	۱,۰۶۹,۰۰۰	۱,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	لیزینگ آریادانا
۱۱۱	۱,۰۷۵	۲,۱۵	۰	۰	۱,۰۷۵	۹,۶۷۵,۰۰۰	۱,۰۰۰	۴۵۰,۰۰۰	بورس کالای ایران
۱,۰۲۰	۵۳	۵۱,۹۴	۰	۰	۵۳	۵۱,۹۴۱	۱,۰۰۰	۱۰۰	مدیریت سرمایه گذاری گنجینه ایرانین
۰	۲۱,۵۲۰	۰,۰۰	۰	۰	۲۱,۵۲۰	۲۱,۵۲۰	۱,۰۰۰	۱,۰۰۰,۰۰۰	اوراق مشارکت (خارج از بورس)
	۶۱۳,۰۹۳		۱۵,۳۹۴		۵۹۷,۶۹۹				جمع

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن	نماد: وبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵۰	کد صنعت: ۶۵۹۹۱۰	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰ میلیون ریال
اطلاعات و صورتهای مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: ۰ میلیون ریال

صورت ریز معاملات سهام - تحصیل شده

نام شرکت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده پذیرفته شده در بورس	کل مبلغ بهای تمام شده خارج از بورس
گروه بهمن	۱۰۳	۲۳,۵۲۹	۰
ملی صنایع مس ایران	۱,۹۰۳	۵۱,۲۵۳	۰
پتروشیمی اراک	۳,۴۹۱	۵,۷۷۹	۰
ایران خودرو	۲,۷۴۵	۳۰۲	۰
سرمایه گذاری صندوق بازنشستگی کشوری	۱,۹۸۷	۹,۸۰۰	۰
اوراق مشارکت (پذیرفته شده در بورس)	۹۴۰,۷۰۸	۶۵,۵۵۷	۰
سیمان شرق	۲,۷۷۶	۴,۴۹۳	۰
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	۱,۵۵۱	۲۵,۳۴۹	۰
ملی صنایع مس ایران	۷,۲۵۴	۶۲,۲۳۶	۰
بورس انرژی	۷,۶۳۵	۰	۱۵,۳۹۴
بیمه ملت	۱,۰۷۳	۷,۱۹۲	۰
پتروشیمی زاگرس	۲۱,۴۸۹	۳۲,۲۳۴	۰
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۱,۹۷۸	۳۹,۸۱۲	۰
رایان سایپا	۱,۹۲۴	۲۸,۳۵۴	۰
پتروشیمی فجر	۰	۱	۰
مبین وان کیش	۰	۰	۰
ارتباطات سیار	۱۴,۰۹۳	۶۶,۷۴۰	۰
سپرده گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه	۸,۱۴۸	۱۶,۰۳۶	۰
جمع		۴۴۸,۶۶۷	۱۵,۳۹۴

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

شرکت: سرمایه گذاری بهمن	نماد: وبهمن	شماره اطلاعیه: ۴۲۶۲۵+	کد صنعت: ۶۵۹۹۱+	سرمایه ثبت شده: ۲,۷۵۰,۰۰۰+ میلیون ریال
اطلاعات و صورت های مالی ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۶/۰۹/۳۰ (حسابرسی شده)		سال مالی منتهی به: ۱۳۹۶/۰۹/۳۰		سرمایه ثبت نشده: + میلیون ریال

صورت ریز معاملات سهام - واگذار شده

نام شرکت	بهای تمام شده هر سهم (ریال)	کل مبلغ بهای تمام شده	(قیمت واگذاری هر سهم (ریال)	کل مبلغ واگذاری	سود (زیان) واگذاری
توسعه شهری توس گستر	۱,۶۲۵	۱۱,۰۹۱	۲,۵۷۷	۱۷,۵۸۹	۶,۴۹۸
سیمان غرب	۵,۴۶۴	۷,۴۱۹	۳,۷۶۸	۵,۱۱۶	(۲,۳۰۳)
فولاد مبارکه	۱,۴۵۳	۲۸,۷۶۴	۲,۷۰۴	۵۳,۵۴۴	۲۴,۷۸۰
تراکتور سازی ایران	۲,۸۲۱	۱,۳۴۵	۲,۸۰۴	۱,۳۳۷	(۸)
فولاد خوزستان	۲,۳۰۷	۳۴۰	۳,۱۰۸	۴۵۸	۱۱۸
اوراق مشارکت (پذیرفته شده در بورس)	۱,۰۳۳,۰۸۵	۳۹,۵۳۱	۱,۰۱۷,۰۱۲	۳۸,۹۱۶	(۶۱۵)
سرمایه گذاری توسعه معادن و فلزات	۱,۵۱۲	۲,۵۷۲	۱,۹۲۱	۳,۲۶۷	۶۹۵
بانک ملت	۱,۹۷۲	۱۷,۱۴۵	۱,۲۰۸	۱۰,۴۹۹	(۶,۶۴۶)
هلدینگ توسعه معادن و فلزات	۱,۵۱۲	۷,۵۶۵	۱,۵۱۲	۷,۵۶۵	۰
بیمه ملت	۱,۰۷۴	۸۲,۰۰۵	۱,۹۵۴	۱۴۹,۲۴۸	۶۷,۲۴۳
پتروشیمی زاگرس	۲۱,۴۸۹	۱۸,۰۵۹	۲۶,۱۵۵	۲۱,۹۸۱	۳,۹۲۲
سرمایه گذاری نفت و گاز و پتروشیمی تامین	۱,۹۷۷	۱۶,۱۷۳	۱,۲۹۴	۱۰,۵۸۲	(۵,۵۹۱)
پتروشیمی اراک	۳,۴۹۱	۵,۷۷۹	۳,۴۹۱	۵,۷۷۹	۰
بهمن لیزینگ	۳,۶۲۲	۲,۰۱۴	۲,۵۰۸	۱,۳۹۵	(۶۱۹)
صنایع شیمیایی ایران	۳,۸۰۹	۳,۱۰۵	۳,۸۲۲	۳,۱۱۶	۱۱
جمع		۲۴۲,۹۰۷		۳۳۰,۳۹۲	۸۷,۴۸۵